ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ-

ГЛАВА

ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2021                                           №  12

О внесении изменений в постановление
Председателя городской Думы – главы города Азова от 16.09.2021 № 11

На основании письма главы Администрации города Азова от 29.09.2021, в связи с техническими неполадками официального сайта Администрации города Азова и невозможностью размещения постановления Председателя городской Думы – главы города Азова от 16.09.2021 № 11 «О назначении публичных слушаний»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Председателя городской Думы – главы города Азова от 16.09.2021 № 11 «О назначении публичных слушаний» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в пункте 2 Постановления слова «29 сентября» заменить словами «13 октября»;
2) в подпункте 6.1. пункта 6 Постановления слова «17 сентября» заменить словами «29 сентября»;

3) в подпункте 6.2. пункта 6 Постановления слова «23 сентября» заменить словами «6 октября».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по землепользованию и застройки муниципального образования «Город Азов».
Председатель городской Думы-
глава города Азова

                        Е.В. Карасев
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

     Н. В. Головина

Постановление вносит:

Администрация города Азова
города Азова
2